
No︓ｴ 20200420

お客様各位
2020年4月20日

株式会社サンホープ

ゴールデンウィーク期間中の出荷対応について

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てに預かり誠にありがとうございます。

さて、本年のゴールデンウィーク(以下GW)期間中の受注及び出荷体制について

以下にお知らせ致します。

ＧＷ期間中、お客様におかれましてはご不便をおかけいたしまして、

誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご理解の程、宜しくお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

ポリエチレンパイプ

4⽉25⽇(⼟)〜5⽉6⽇(⽔)の出荷は休業させていただきます。

⦁ 5⽉7⽇(⽊)受注は通常どおり10:30迄とさせていただきます

休業前最終出荷⽇ 4⽉24⽇(⾦)

出荷開始⽇ 5⽉7⽇(⽉)

通常商品

カレンダー通りに受注、出荷致します。

※ 現在、新型コロナウイルスの影響で運送便に遅れが予想されますので、

お早⽬にご注⽂頂ければ幸いでございます。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

株式会社 サンホープ

〒153-0061 東京都⽬⿊区中⽬⿊1-1-71 KN代官⼭4階

東京 TEL 03-3710-5660 / FAX 03-3710-4997

宮崎事務センター TEL 0986-25-1280 / FAX 0986-25-9100 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 




